INDICAÇÃO Nº 093/2013

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio

Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de colocar tampas e grades nos bueiros da cidade.

JUSTIFICATIVA

                                           Devido ao grande volume de chuvas viu-se a

necessidade da colocação dessas tampas e grades para evitar acidentes.

Sala de sessões, 26 de Agosto de 2013.

       Cleverson Luiz Anacleto       Delcio Weber        Sidônia Kessler

                    Ver. PR                       Ver. PSD                        Ver. PR

Flavio André Caldeira                  Joaquim Faria de Souza

Ver.  PR                                                        Ver. PDT